2019年７月12日

各位

会社名 株式会社 デンタス

代表者名 代表取締役社長 有 田 道 生

コード番号（ 6174 TOKYO PRO Market ）

問合せ先 取締役管理部長 井 田 一 徳

電話番号 088-657-3115

流動性プロバイダーの異動に関するお知らせ

当社では、2019年６月27日付「担当J-Adviserの異動に関するお知らせ」で開示したとお

り、当社の流動性プロバイダーにつきまして、従前までの当社の流動性プロバイダーを含め

て選定を行っておりましたが、選定を行った結果、異動が生じましたので、下記のとおり、

お知らせいたします

１． 流動性プロバイダーの異動の概要

2019年６月27日付「担当J-Adviserの異動に関するお知らせ」で開示したとおり、当社の

流動性プロバイダーにつきまして、従前までの当社の流動性プロバイダーを含め選定を行っ

ておりましたが、選定を行った結果、2019年７月31日をもちましてエース証券株式会社及び

株式会社だいこう証券ビジネス（再委託先はおきぎん証券株式会社）は退任、廣田証券株式

会社（再委託先は徳島合同証券株式会社）を継続指定することとし、流動性プロバイダーが

異動することとなります。

２． 退任する流動性プロバイダーの概要

（１）エース証券株式会社

①名 称 エース証券株式会社

②所 在 地 大阪市中央区本町2丁目6番11号

③代表者氏名 代表取締役社長 出口 義展

（２）株式会社だいこう証券ビジネス

①名 称 株式会社だいこう証券ビジネス

②所 在 地 東京都江東区潮見二丁目9番15号 DSBグループ潮見ビル

③代表者氏名 代表取締役社長 御園生 悦夫

（３）おきぎん証券株式会社（株式会社だいこう証券ビジネスの再委託先）

①名 称 おきぎん証券株式会社

②所 在 地 沖縄県那覇市久米2-4-16

③代表者氏名 代表取締役社長 仲本善政

３． 継続指定する流動性プロバイダーの概要

（１）廣田証券株式会社

①名 称 廣田証券株式会社

②所 在 地 大阪市中央区北浜1丁目1番24号

③代表者氏名 代表取締役社長 廣田 文孝

（２）徳島合同証券株式会社（廣田証券株式会社の再委託先）

① 名 称 徳島合同証券株式会社

② 所 在 地 徳島県徳島市中通町3-5-1

③ 代表者氏名 代表取締役社長 泊 健一

以上